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Nyhedsbrev for Gårslev skole udsendes fire gange årligt 

Oktober: Op til efterårsferien 
December: Op til juleferien 

Marts/April: Op til påskeferien 
Juni: Op til sommerferien 

 
 

Nyhedsbrevet udgives af skolens ledelse, fremsendes til forældre via forældreintra, og 
offentliggøres ligeledes på skolens hjemmeside. 
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Kære forældre 
Lige om lidt er der gået endnu et skoleår, og sommerferien står for døren. Det har været et 
skønt år på Gårslev Skole med mange gode oplevelser – både store og små. Vi har haft 
nogle fantastiske emneuger med to meget forskellige temaer i form af en trivselsuge samt 
en uge præget af kredsløb, genbrug og bæredygtighed. Vi har haft fokusdage med 
mulighed for at arbejde en hel dag med samme fag/tema i egen klasse eller på tværs af 
klassetrin, der har været en del ture ud af huset, der har været forskellige gæster i huset, 
og så har der naturligvis været masser af ”almindelig” super god undervisning for vores 
elever. 
Vi har året igennem bestræbt os på at involvere eleverne mere i morgensamlingerne, så de 
enkelte klasser har skulle fremlægge noget for de øvrige elever. Det har været en god 
oplevelse at se vores elever turde 
træde frem på ”scenen”, og vi er af den 
overbevisning, at det i høj grad er med 
til at udvikle og danne dem. 
    
Mindful morgensamling 

            1.klasse viser deres engelske foldebøger 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6A synger en engelsk sang om venskab 
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 Den åbne skole/”Ud af huset”-aktiviteter 
I takt med at dagene er blevet lysere, længere og varmere, bliver også flere og flere af 
skolens aktiviteter flyttet udendørs. Det er helt naturligt, at idræt rykker ud af hallen, 
ligesom en del af skoledagens bevægelsesaktiviteter også foregår ude i sollyset. I 
frikvartererne er det en stor fornøjelse at iagttage, hvordan store og små elever hygger sig 
med at spille rundbold sammen. Man bliver både stolt og glad, når man ser, hvor gode 
vores elever er til at tage hensyn til og hjælpe hinanden  
 

6A inspirerer deler inspiration til brevskrivning 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

3A er med i projekt ”Byg et hus” 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1A lærer om skov, træer og skovbrug 

Dialogmøde  
Vi havde inviteret skolens forældre til skoleårets andet dialogmøde den 19.april og syntes 
selv, at vi havde lavet en interessant dagsorden. Vi fik da også en super god dialog med de 
meget få forældre, der mødte op denne aften. Både vi og de fremødte var enige om, at 
mange forældre sikkert ville have været glade for bl.a. at se og høre om den fantastiske 
trivselsfestival, vi havde på skolen i uge 6. Og at vi sammen kunne have haft nogle gode 
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drøftelser om, hvordan man som forældre kan understøtte, at børn har en god og sikker 
adfærd på de sociale medier. 
Det var også denne aften, at Lars aflagde skolebestyrelsens årsberetning og orienterede lidt 
om det kommende skolebestyrelsesvalg. 
Vi håber, at rigtig mange forældre har lyst til at deltage i det kommende skoleårs dialogmøde, 
hvor vi atter vil bestræbe os på at lave en spændende og vedkommende dagsorden. 
       
              
Emneuge 18 og skolefest 
Kredsløb, genbrug og bæredygtighed var overskriften for den naturfaglige emneuge vi 
havde i maj måned. I denne uge arbejdede indskolingen på tværs i nogle værksteder, 
mens mellemtrinnet arbejdede klassevis, da 5A brugte ugen til at forbedre skuespillet til 
årets skolefest. Om fredagen var der en fælles udflugt til stranden. 
Skolefesten blev, igen i år, en stor succes, hvor 5A i flotteste stil leverede et relevant og 
underholdende skuespil. Vejret artede sig, så vi efter skuespillet og spisning i hallen, kunne 
danse til live musik i skolegården, spise grillpølser, hyggesnakke, lege osv. Inden for var 
der udstillet elevprodukter, både fra emneugen og fra tidligere forløb, GSV havde en flot 
kagebod og 6A fremlagde projektopgaver for deres forældre og andre interesserede. 
Tak til alle deltagere for en skøn aften   

4A ved vandet i emneuge 18 

 
 
 
 

2A hjælper med at pynte op til skolefesten 
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Tak til 5A for et flot skuespil  

 
 
Skolebestyrelsesvalg 2018 
Selv om det holdt hårdt, lykkedes det alligevel at få nok kandidater til den kommende 
skolebestyrelse, således vi kunne afholde fredsvalg. På Gårslev Skole kører vi med forskudt 
valg, hvilket betyder, at der hvert andet år skal afholdes valg til skolebestyrelsen. 
I år var der fire medlemmer på valg, som alle ønskede at genopstille. Derudover har vi to 
medlemmer, som ikke er på valg, men alligevel er nødt til at udtræde af bestyrelsen, da 
deres børn går ud af 6.klasse ved udgangen af juni 2018. Vi var heldige at få valgt nogle 
suppleanter, så vi fra august 2018 har en fuldtallig bestyrelse, der kan konstituere sig ved 
skoleårets første bestyrelsesmøde.  
Vi ser frem til et fortsat godt samarbejde i skolebestyrelsen. 
 
Følgende var på valg og blev genvalgt: Mette Lomholt-Nielsen, Lars Berg Jensen, Tue Ilsøe 
Nielsen og Johannes Ruben Larsen. 
Følgende blev valgt som suppleanter: Laila El Desouki, Rikke Trans Toudahl og Pernille 
Herlufsen Skodsborg. 
Fra skolen skal lyde en stor tak for indsatsen i skolebestyrelsen til Luise Rosengaard 
Ebbesen og Kirsten Christensen, der begge udtræder af bestyrelsen ved udgangen af dette 
skoleår.    

 
 
 
 
 
5A repeterer 
matematik 
ved hjælp af 
spil 
 
 
 

 



6 

 

Fejring af den gode stemning  
Skolebestyrelsen har igen i år ønsket at vise deres påskønnelse af, at elever og 
medarbejdere på Gårslev Skole gør det rigtig godt. Denne gang ville de gerne hylde den 
gode stemning, der hersker blandt elever og medarbejdere. 
Traditionen tro mødte bestyrelsesmedlemmer op til en morgensamling, hvor de var klar til 
at skære for af brunsvigerkager til stor glæde for både små og store på skolen. Kagerne 
var sponsoreret af BERGtechnic. 

Vi siger TUSIND TAK for kage og jeres værdsættelse af vores arbejde.    
 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Så er der brunsviger til alle                                                    
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Afslutning for 6.klasse 
Så er det atter den tid på året, hvor eleverne i 6.klasse har 
været i gang med diverse brobygningsaktiviteter med 
Fælleshåbsskolens 6.klasser for at sikre den bedst mulige 
overgang til de kommende 7.klasser. De nuværende lærere 
i 6.klasserne har gjort et stort arbejde for at få rystet 
eleverne på de to skoler sammen, så de forhåbentlig alle 
glæder sig til en ny og spændende start efter sommerferien.  
 
 
 
 
 

Den store bagedyst på Fælleshåbsskolen 

 
 
Traditionen tro arrangerede 6.klasse aktivitetsdag for 0.-5.årgang den sidste onsdag i 
skoleåret, og det gjorde de super godt. Der var mange sjove aktiviteter og naturligvis også 
en hel del vandpjaskeri. Heldigvis skinnede solen og gjorde dagen endnu bedre. 
 
 

 
 
 
 
Fredag den 29.juni mødes 6.klasse til morgenmad kl.8 med skolens medarbejdere. De har 
efterfølgende udfordret skolens medarbejdere i en fodboldkamp, som alle øvrige elever skal 
være tilskuere til. Der bliver garanteret også kastet et par karameller i løbet af dagen, 
inden vi tager afsked med 6.klasse ved middagstid. 
Vi ønsker vores 6.klasses elever alt det bedste fremover. 
 



8 

 

Sidste skoledag og første skoledag 
Fredag den 29.juni er sidste skoledag for eleverne. 
0.-5.årgang skal denne dag først møde kl.9 (SFO har morgenåbent som sædvanligt). Skulle 
der være forældre, der bliver nødt til at aflevere deres børn før kl.9, vil der være tilsyn med 
disse børn i lille aula. 
Eleverne har fri kl.14, når vi har ønsket hinanden en rigtig god sommerferie  
Efter sommerferien er vi klar til at modtage alle vores elever igen mandag den 13.august, 
hvor 1.-6.klasse møder kl.8 og 0.klasse kl.8.30 
 
 
Kommende 0.klasse 
Vi ser frem til at kunne byde velkommen til 18 nye elever i vores kommende 0.klasse. De 
har allerede været på besøg i både skole og Fritidshus, og det ser heldigvis ud til, at de 
glæder sig til at starte i skole mandag den 13.august kl.8.30 
 
 
Skoleskema for det nye skoleår 
Skemaerne udleveres til eleverne den sidste torsdag i skoleåret. 
På opfordring fra forældre ”oversætter” vi her nogle af de forkortelser, der optræder på 
skemaet. 
FFD: Faglig fordybelse (læsebånd, lektielæsning, faglig træning, fordybelse mm.) 
UUV: Understøttende undervisning 
HDS: Håndværk & Design 
N/T: Natur/Teknologi 
BIL: Billedkunst 
 
 
Unilogin til forældre 
Elever og ansatte på skolen har i mange år haft ét login til skolens digitale verden, nemlig 
Unilogin.  
Unilogin har givet eleverne adgang til skolecomputere, trådløst netværk, SkoleIntra, digitale 
læremidler samt Nationale test og prøver.  
Fra august 2018 er det meningen, at også forældre skal benytte sig af Unilogin. Ved at 
bruge Unilogin, kan man bevæge sig direkte mellem ForældreIntra, MinUddannelse og 
Tabulex SFO uden at skulle logge ind igen. 
Der bliver i løbet af uge 27 udsendt en vejledning på Forældreintra. 
 
 
Personalenyt 
Vi har siden sidste nyhedsbrev taget afsked med skolens sekretær Mette Nyeng, 
pædagogstuderende Anna Mortensen samt pedelmedhjælper Michael Verner. 
Ved udgangen af dette skoleår skal vi desværre også sige farvel til Karen, der har været 
lærer på Gårslev Skole siden 2012. Vi vil gerne her sige en stor tak til Karen for 
samarbejdet og indsatsen på Gårslev Skole samt ønske hende alt det bedste fremover. 
 
Den 1.juni startede pædagogstuderende, Annette Bloch-Hansen, i praktik. Anette har timer 
i både skole og Fritidshuset og skal være her frem til 30.nov. 2018. 
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Gårslev Skoles Venner 
Til årets skolefest fik vi overrakt en check på 10.000 kr. af GSV. Pengene, som vi med stor 
glæde har taget imod, er et tilskud til skolens lejrskolebudget.   
I det nye skoleår bliver det 2. og 3.klasse, der i maj 2019 skal på lejrskole. Vi glæder os til 
at kunne give eleverne den store oplevelse, som en lejrskole er. 
En stor tak til GSV for checken samt jeres hjælp med café og grillpølser til skolefesten samt 
servering af kaffe og kage til generalprøven. 
 
 
Fritidshuset 
Fritidshuset modtager meget gerne aflagt tøj så som leggins, joggingbukser, sportstøj mm. 
Hvis I henover sommeren finder tøj, som jeres børn er vokset ud af, vil vi blive glade for at 
arve det   
 
Husk venligst, at børn i nuværende 3. klasse, der er tilmeldt SFO1, automatisk udmeldes af 
pladsanvisningen pr. 31. juli 2018. Forældre skal derfor selv sørge for at indmelde børnene 
i SFO2/klub pr. 1. august, hvis de er tilmeldt pasning i uge 31/32 og pr.13.august, hvis de 
skal være i Fritidshuset om eftermiddagen fra skolestarten. 
Denne tilmelding  klares elektronisk via pladsanvisningen på www.dagtilbud.vejle.dk 
 
Torsdag den 21.juni tog hele indskolingen og SFO1 fra morgenstunden på tur til Madsby 
Legepark, hvor de, i lighed med sidste år, nød en dejlig dag i de skønne omgivelser. Måske 
var det ikke den varmeste sommerdag, men det lod børnene sig heldigvis ikke begrænse 
af. Tirsdag den 26 drog SFO2 med bus til Legoland kl.12 og vendte først hjem igen kl.18. 
Også denne tur blev en stor succes med næsten 100 procents deltagelse. 
 
Som tidligere skrevet i nyhedsbrevet fra Fritidshuset, har vi har i pædagoggruppen lavet et 
evalueringsskema, som vi håber, I forældre vil besvare og aflevere senest torsdag den 
28.juni. Vi ønsker, at Fritidshuset skal være et godt sted at være, og er derfor interesseret i 
at høre forældrenes mening om vores pasningstilbud. 
 
Der er lukket i SFO i uge 28, 29 og 30.  
I uge 27, 31 samt 32 er SFO’en åben for tilmeldte børn. 

 
Indskolingen hygger sig i Madsby Legepark 

http://www.dagtilbud.vejle.dk/
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Til kalenderen 
 29.juni: Sidste skoledag 

 2.juli-6.juli: Fritidshuset har åbent for tilmeldte børn 

 30.juni til og med 12.aug: Skolernes sommerferie 

 Uge 28, 29 og 30: Fritidshuset holder lukket 

 30.juli-10.aug: Fritidshuset har åbent for tilmeldte børn 

 6.juli til og med 6.aug: Kontoret holder ferielukket 

 13.aug.: Første skoledag i skoleåret 2018-19 

 7.sept.: Naturens dag samt Multisportsdag i samarbejde med GGF 

 Uge 38: Børnekulturfestival ”Spotlight” 

 12.okt.: Skolernes motionsdag 

 

Rigtig god sommer og på gensyn den 13.august  
 

Mange venlige hilsner 

Peter Larsen & Susanne Feder 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Så er totempælen fra Trivselsfestivalen på plads  


